REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MIRDITE

DREJTORIA JURIDIKE, BURIMEVE NJEREZORE DHE MARREDHENIEVE ME QYTETARET

SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIME
Nr. Prot

Shtojca 24.

Rréshen me . .2026

(Shtojcé pér tu plotésuar nga autoriteti kontraktor)

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

Seksioni 1 Autoriteti Kontraktor

1.1 Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor

Emri  Bashkia Mirdité

Adresa Sheshi “Abat Dogi” Rréshen
Tel/Faks 0035 (0)216 2233

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al
Ueb-fage www.bashkiamirdite.gov.al

1.2 Lloji i Autoritetit Kontraktor:

Institucion gendror Institucion i pavarur
O O
Njésia e Qeverisjes Vendore TE tjera
X O

1.3 Procedura e prokurimit pér lidhjen e késaj kontrate éshté zhvilluar nga::

Autoritet kontraktor g€ prokuron pér nevoja té veta Organ Qendror blerés  Ofruesi Shérbimit
X o Publik o Privat o
I deleguar TE tjera
a O

Seksioni 2. Objekti i Kontratés:

2.1 Numri i referencés sé procedurés / Lotit REF-79611-03-19-2026

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

www.bashkiamirdite.gov.al



2.2 Lloji i "Kontratave Publike pér Shérbime"

2.3 Kontraté né bazé té Marréveshjes Kuadér

Po O

Nése Po, lloji i Marréveshjes Kuadér

Me njé Operator Ekonomik [J
Me disa operatoré ekonomik [

Té gjitha kushtet jané té vendosuraPo O Jo O

2.4 Pérshkrimi i shkurtér i kontratés

Jo O

1. Fondi limit: 2 133 576 (Dy milion e njéqind e tridhjeté e tre mijé€ e pes€qind e shtatédhjeté e gjashte)

Leké pa Tvsh.

2. Burimi i financimit: Buxheti 1 Shtetit

3. Objekti i Kontratés : “Hartim projekte pér infrastrukturén e ujitjes, Bashkia Mirdité”.

2.5 Kohézgjatja e Kontratés ose afati i pérfundimit:

Kohézgjatja né muaj OO0 ose dité 60

0s€

Duke nisur 00/00/0000  dhe pérfunduar né O0/00/0000

2.6 Ndarja né LOTE:

Po O

Nése po, numri i LOTEVE: OO

2.7 Kontrata me nénkontraktim:
Po O

Seksioni 3. Procedura

3.1 Lloji i procedurés: E hapur e thjeshtuar

3.2 Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

tel dhe fax : (00355) (0) 2162233

Jo X

Jo X

www.bashkiamirdite.gov.al



A) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [
Sipas réndésis€é: Cmimi OO pikét O

etj. OO piké

ose

B) oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢mim X

33 Numri i ofertave té paraqitura: 9

Numri i ofertave té rregullta: 1

3.4. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (TIK)
jané pérdorur standardet e pérgatitura nga Agjencia Kombétare e Shoqérisé sé Informacionit:

Po O Jo X

3.5. Gjaté procesit té prokurimit né fushén e Teknologjisé sé Informacionit dhe Komunikimit (TIK),
kur standardet nuk jané té zbatueshme, aprovimi paraprak merret nga Agjencia Kombétare e
Shogérisé sé Informacionit.

Po O Jo X

Seksioni 4Informacion rreth Kontratés

4.1 Numri i kontratés: 933/7 Data e kontratés 07/05/2026

4.2 Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri: BOE “ANGERBA” shpk, Nipti-L01322018T 70% & “GRAMA?” shpk 30% me Nipt-J77304712.J

Adresa: Rruga “Rr. Don Bosko, Pallati BESA-R” Tirané; Rrr.Irfan Tomini, Zona kadastrale 8250,
Tirané

Telefoni:

Numri 1 faksit:

E-mail:

4.2.1 Emri dhe adresa e nénkontraktorit

Emri
Adresa

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




Nipti

Tel/Faks
E-mail
Ueb-faqe
4.3 Vlera totale pérfundimtare e Kontratés (pérfshiré shumé, opsione dhe nénkontraktime):
2097 009.66 ..
Vlera Monedha LEKE
(pa TVSH)
2516411.59 ..
Vlera Monedha LEKE
(me TVSH)

4.3.1 Vlera totale e nénkontraktimit:

Vlera Monedha

(pa TVSH)

Vlera Monedha

(me TVSH)

4.4 Informacion Shtesé

Data e dorézimit t& kétij njoftimi 12/05/2026

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albert MELYSHI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




Shtojca 25.

[ Shtojcé pér tu plotésuar nga Autoriteti Kontraktor pér publikim né Buletinin e Njoftimeve Publike]

Formulari i Njoftimit té Kontratés sé Nénshkruar

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor

Emri  Bashkia Mirdité

Adresa Sheshi “Abat Dogi” Rréshen
Tel/Faks 0035 (0)216 2233

E-mail bashkia@bashkiamirdite.gov.al
Ueb-fage www.bashkiamirdite.gov.al

2. Lloji i procedurés: E Hapur e Thjeshtuar

3. Objekti i kontratés: “Hartim projekte pér infrastrukturén e ujitjes, Bashkia Mirdité”

4. Numri i referencés sé procedurés / Lotit: REF-79611-03-19-2026

5. Fondi Limit : 2 133 576 (Dy milion e njéqind e tridhjeté e tre mij€ e pes€qind e shtatédhjeté e gjasht€)
Leké pa Tvsh.

6. Data e Publikimit né SPE t& Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve t€ ankimit 04.05.2026

'Data e Publikimit né Buletinin e Njoftimeve Publike t€ Njoftimit té Fituesit né pérfundim té afateve té
ankimit /Data] (Numri) Buletini Nr. 31 daté 11 Maj 2026

7. Vlera totale pérfundimtare e kontratés (pérfshiré Lotet, opsionet dhe nénkontraktimin):

2516411.59 ..
Vlera (me TVSH) Monedha LEKE

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit

Emri: BOE “ANGERBA” shpk, Nipti-L01322018T 70% & “GRAMA” shpk 30% me Nipt-J77304712
Adresa: Rruga “Rr. Don Bosko, Pallati BESA-R” Tirané; Rrr.Irfan Tomini, Zona kadastrale 8250,
Tirané.

OLE/BOE me nénkontraktor
PO I JO X
Nése po, té jepen dhénat

(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

L Né rastin e procedurave té prokurimit gé zhvillohen né rrugé shkresore, plotésohet vetém data e publikimit té ketij
njoftimi né BNJP

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




Vlera e nénkontraktimit me TVSH Monedha

8. Data e nénshkrimit té kontratés 07.05.2026

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR
Albert MELYSHI

ADRESA: SHESHI “ABAT DOCI“, RRESHEN

email:bashkia@bashkiamirdite.gov.al tel dhe fax : (00355) (0) 2162233 www.bashkiamirdite.gov.al




